[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 766 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo sobre o escoamento hídrico da rua Santa Rita de Cássia no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

No período de chuva, a referida rua fica inundada, impossibilitando o trânsito de pessoas e  veículos pelo local, bem como gerando estragos na residências adjacentes.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de junho de 2018
)